SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 11/2021 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 31 de março de 2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSOTECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de

11/04/2017, publicado no Diário Oficial da União nº 71, de 12/04/2017, seção 2, página 1, considerando

decisão na 31ª Reunião Extraordinária deste Conselho, realizada em 31/03/2021,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º –Art. 1º – Designar Designar os conselheiros, abaixo relacionados,    para comporem a Comissão

Organizadora das Eleições para escolha de novos  membros para o Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão do IFMT (CONSEPE), para o mandato 2021/2022.

NomesNomes RepresentaçãoRepresentação

Edson Jerônimo Nobre TAE

Ronilson Farias Majjione Balbuena TAE

Nélio Gonçalves de Oliveira Discente

Art. 2º Art. 2º –– Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Cuiabá-MT, 3131 de marçomarço de 20212021.

Willian Silva de Paula
Presidente do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Epaminondas de Matos Magalhães (Representação-Docente); Angela Santana de Oliveira (Representação-Docente); Lenoir Hoeckesfeld

(Representação-Docente); Demétrio de Abreu Sousa (Representação-Docente); Eliel Regis de Lima (Representação-Docente); Edson

Jerônimo Nobre (Representação-TAE); Augusto César D'Arruda (Representação-TAE); Ronilson Farias Majjione Balbuena (Representação-

TAE); Indianara Cris ny Franco Rodrigues (Representação-TAE); Evandro Maciel Garcia (Representação-TAE); Nélio Gonçalves de Oliveira

(Representação-Discente; Marianitha Mariano Silva Duarte (Representação-Discente); Adriano Marques Mendes (Representação-

Discente); Thamara Larissa de Jesus Furtado (Representação-Discente); Cássio Rodrigues da Costa  (Representação-Discente); Karlla Tieko

Moraes Sasaki (Representação-Sociedade Civil/FIEMT); Marlon Fredrizzi (Representação-Sociedade Civil/En dade Patronal); Odair Alves

de Oliveira (Sociedade Civil/En dade dos Trabalhadores); Cleber Alves Feitosa (Representação-En dade Sindical); Eliane Borges Monteiro

Cassiano (Representação-Ministério da Educação); Luciran Pinheiro de Sousa (Representação-Egressos/Nível Médio); Eliane da Silva

Ferreira (Representação-Egressos/Superior); Laura Caroline Aoyama Barbosa (Representação-Colégio de Dirigentes); Giliard Brito de

Freitas (Representação-Colégio de Dirigentes); Gilcélio Luiz Peres (Representação-Colégio de Dirigentes); Marcus Vinícius Taques de

Arruda (Representação- Colégio de Dirigentes). Portaria IFMT nº 2005/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 28 de setembro

de 2020, publicada no Diário Oficial da União nº 187, de 29 setembro de 2020, seção 2, página 17, e a Portaria IFMT nº 2022/2020 - RTR-

SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 29 de setembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União nº 188, de 30 setembro de 2020,

seção 2, página 28.

	Documento assinado eletronicamente por: